[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2013

	№ 92

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с заключением комитета по государственно-правовым вопросам от 17.01.2013 № АИ-20, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Мэра города Кедрового от 20.11.2012 № 28 «Об отмене постановления Мэра города от 14.04.2008г. № 119 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2.Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового Назарова И.В.

И.о. мэра

                                            И.В. Назаров

Об отмене постановления Мэра города Кедрового от 20.11.2012 № 28 «Об отмене постановления Мэра города от 14.04.2008г. № 119 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Город Кедровый»